Programmanr. 1

Meisjes, 25m rugslag

Minioren 3

27-12-2015 - 12:30 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Livia Groenewegen PSV NT 200700244 26.21

2. Maud Maas PSV 31.38 200700366 33.23
DIS Aniek Lueb PSV 29.96 200700844 31.62

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 1 Jongens, 25m rugslag Minioren 2
27-12-2015 - 12:30 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ivan Bachvarov PSV 29.53 200800321 29.77
Programmanr. 1 Jongens, 25m rugslag Minioren 3
27-12-2015 - 12:30 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim van Roojj PSV NT 200700129 21.30
Programmanr. 2 Meisjes, 25m rugslag Minioren 4
27-12-2015 - 12:33 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Floor Wisse De Dommelbaarzen 26.39 200601418 20.59

2. Valerie van der Velden PSV NT 200600860 21.36

3. Nina Versmissen PSV NT 200600864 22.65

4. Jasmijn Versmissen PSV NT 200600862 25.44
DIS Babette Driessen PSV 32.08 200602050 32.15

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 2 Meisjes, 25m rugslag Minioren 5
27-12-2015 - 12:33 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eliza Hamelink PSV 21.19 200502116 21.69

2. Daphne Damen PSV NT 200501536 21.90

3. Kenzie van Doormalen PSV 23.80 200501798 23.56

4. lIris van der Veer PSV NT 200502150 2411

5. Sietske Trouw PSV 24.56 200502774 24.22

6. Annabelle Driessen PSV NT 200501822 24.63
Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 4
27-12-2015 - 12:33 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lars Bulman AquaDream NT 200600125 19.40

2. Daniel Simons PSV NT 200602017 20.24

3. Lars Servaas PSV NT 200600377 20.80

4. Casper Spaans PSV NT 200600269 21.50

5. Joe van den Hooff PSV NT 200600559 23.87

6. Milco Matla PSV 25.85 200600555 27.72
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Programmanr. 2, 25m rugslag

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 5
27-12-2015 - 12:33 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dave ten Brink PSV 23.93 200501225 21.29

2. Thom Maassen PSV 25.37 200501209 23.88

3. Rico Meijll PSV 27.53 200500643 25.03
Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 6
27-12-2015 - 12:33 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk van Rooij PSV NT 200400581 16.48

2. David Groenewegen PSV NT 200400469 17.73

3. Pieter Wisse PSV NT 200400779 17.96

4. Arsény-Léon Kourzanov PSV 20.09 200401417 20.40

5. Maksim Fisekovic PSV 23.91 200402043 22.90

6. Timo Cuijpers PSV NT 200403731 23.30

7. Mannan Handa PSV 26.77 200402461 23.98
Programmanr. 3 Dames, 25m rugslag Masters 40+
27-12-2015 - 12:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Cindy van Lieshout-Brouwer PSV 22.00 197401034 22.33
Programmanr. 3 Dames, 25m rugslag Masters 45+
27-12-2015 - 12:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Trudy Ketting PSV 18.50 197000268 18.53
Programmanr. 3 Dames, 25m rugslag Masters 55+
27-12-2015 - 12:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Irma Hertogs PSV 18.51 195900222 19.15
Programmanr. 3 Heren, 25m rugslag Masters 40+
27-12-2015 - 12:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pascal van Lieshout PSV 16.50 197101171 16.63

2. Niels Wisse PSV 17.50 197401393 17.23
Programmanr. 3 Heren, 25m rugslag Masters 45+
27-12-2015 - 12:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Harold Matla PSV 16.73 196800591 16.26

2. William Lueb PSV NT 196701579 27.01

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to PSV

27-12-2015 18:35 - pagina 2



Programmanr. 3, 25m rugslag

Programmanr. 3

Heren, 25m rugslag

Masters 50+

27-12-2015 - 12:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Michiel Klaren PSV 16.89 196201087 17.06
2. Johan Peeters PSV 20.00 196301409 22.96
Programmanr. 3 Heren, 25m rugslag Masters 55+
27-12-2015 - 12:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Joop Ariaens PSVv 15.00 195900747 15.54
2. Fred Ketting PSV 16.00 196000289 16.30
3. Rob Penninks PSVv 19.00 196000897 21.86
4. Frans Suijkerbuijk PSV 29.98 195600499 34.00
Programmanr. 3 Heren, 25m rugslag Masters 60+
27-12-2015 - 12:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Hans Wijsman ZIK 17.00 ZIK/10159/55 18.96
Programmanr. 3 Heren, 25m rugslag Masters 70+
27-12-2015 - 12:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Rob Hanou PSVv 21.64 194300109 21.58
Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Junioren-Jeugd-Senioren
27-12-2015 - 12:46 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Nelly Velthuijs PSV 30.18 199404028 30.24
2. Manon Kampman PSV 30.45 200000614 30.51
3. Judith Stap PSV 31.07 199302702 32.12
4. Julia van Leeuwen PSV 33.97 200001464 32.41
5. Marij Mast PSV 33.83 200000676 3251
6. Lonneke Kampman PSV 33.26 200100146 32.57
7. Manon Minneboo PSV 35.00 199301548 32.71
8. Hannah Franssen PSV 34.31 200202646 33.11
9. Sarah Scholten PSV 33.14 200006196 33.21
10. Kristel Doreleijers PSV NT 199302568 33.36
11. Soraya Wasser PSV 32.93 199901358 33.67
12. Sam van Nunen PSV 34.99 200100036 34.12
13. Liselotte Joling PSV 35.52 197500268 35.11
14. Esmee Venner PSVv 37.12 200000380 35.35
15. Annemarie Meijer PSV 36.43 199900964 35.44
16. Kim Jansen van Galen PSv 41.05 200201594 35.52
17. Sterre Hendriks PSV 34.48 200401288 35.79
18. Dian van Leeuwen PSV 34.91 199803838 35.85
19. Merel Musters PSV 41.48 200304042 35.95
20. Jessica Spruit PSVv 35.00 199103756 36.09
21. Amy Verhouden PSV 39.94 200101400 36.16
22. Jasmijn de Kok PSV 36.62 200101734 36.58
23. Isavan der Meijden PSVv 38.09 200201980 36.92
24. Sanne Lukken PSV 35.12 200400030 37.05
25. Meike Simons PSV 40.21 200201184 37.10
26. Mila Maas PSVv 38.45 200302966 37.39
27. Lisa Lukken PSV 36.85 200200190 37.60
28. llse Verhoef PSV 36.13 200302288 38.06
29. Floor Ketting PSV 38.67 200102358 38.46
30. Inge Maessen PSV 39.07 200303526 38.62
31. Jasmine Aben PSVv 39.67 200203570 39.15
32. Kira Keijj PSV 40.54 200301476 40.33
33. Raphaélla Hilda van Doormalen PSV 40.02 200402070 40.83
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Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag, Junioren-Jeugd-Senioren

rang naam

34. Suusvan der Lee
35. Kim Servaas

36. Floor Brakel

37. lIsa Maassen

38. Denis Brakel

39. Siyana Stoyanova

Programmanr. 6

vereniging inschrijftijd
PSV 38.52
PSV 41.15
PSV 47.77
PSV 44.79
PSV 47.10
PSV 1:06.14

Heren, 50m rugslag

tijd
200400174 40.88
200400836 41.35
200402658 43.11
200303528 44.05
200203568 44.70
200404092 51.15

Junioren-Jeugd-Senioren

27-12-2015 - 13:00 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Steven Nonnekes PSV 27.14 199003749 27.74
2. Elwin van Gerwen PSV 28.82 199801125 29.01
3. Simon Cornelissen PSV 29.86 199704039 29.10
4. Stijn Simons PSV 31.20 199900813 29.38
5. Tom van Elsen PSV 29.86 199703009 29.56
6. Wouter Schmit PSV 32.03 200004895 31.04
7. Timo Spaans PSV 32.19 200201087 31.07
8. Rick Bulman PSV 37.00 200101899 31.53
9. Joris Hendriks PSV 33.02 199904859 31.92
10. Dennis Overhage PSV 32.00 199002223 32.87
11. Djurre Stoové PSV 3291 199901555 33.18
12. Martin Teley PSV 30.75 198906059 33.47
13. Thijs Hagelstein VZC E&P 34.00 199100872 34.24
14. Stan de Swart PSV 34.36 200300535 34.49
15. Lucas Peters PSV 36.68 200301325 35.72
16. Younes Doudouh PSV 41.78 200203735 38.12
17. Thomas van Beers PSV 37.68 200202021 38.61
18. Luka Bouwman PSV 37.66 200201119 38.83
19. Loek Langenhuizen PSV 40.17 200301775 39.14
20. Noud Langenhuizen PSV 40.79 200301773 39.74
21. Sip Beckmann PSV 42.53 200202019 40.06
22. Yuri Wasser PSV 44.38 200301327 41.89
23. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 42.00 195400299 44.01
Programmanr. 8 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3
27-12-2015 - 13:08 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Livia Groenewegen PSV NT 200700244 28.51
2. Maud Maas PSV 30.29 200700366 3291
3. Aniek Lueb PSV 30.01 200700844 33.64
Programmanr. 8 Jongens, 25m schoolslag Minioren 2
27-12-2015 - 13:08 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Ivan Bachvarov PSV 30.93 200800321 31.80
Programmanr. 8 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3
27-12-2015 - 13:08 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Tim van Rooij PSV NT 200700129 26.57
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Programmanr. 9

Meisjes, 25m schoolslag

Minioren 4

27-12-2015 - 13:10 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Valerie van der Velden PsSv NT 200600860 23.30

2. Nina Versmissen PSV NT 200600864 25.97

3. Floor Wisse De Dommelbaarzen 31.73 200601418 26.18

4. Jasmijn Versmissen PSV NT 200600862 26.87

5. Babette Driessen PSVv 27.37 200602050 27.75
Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 5
27-12-2015 - 13:10 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kimberly Geene PSV NT 200501538 18.55

2. Eliza Hamelink PSV NT 200502116 22.75

3. Annabelle Driessen PSv NT 200501822 23.19

4. Sietske Trouw PSVv NT 200502774 24.23

5. Iris van der Veer PsSv NT 200502150 24.65

6. Daphne Damen PSV NT 200501536 2551
DIS Kenzie van Doormalen PSV NT 200501798 25.12

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen be

Programmanr. 9 Jongens, 25m schoolslag Minioren 4
27-12-2015 - 13:10 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lars Bulman AquaDream NT 200600125 20.71

2. Lars Servaas PSV NT 200600377 22.45

3. Casper Spaans PSV NT 200600269 23.64

4. Daniel Simons PSV NT 200602017 24.25

5. Joe van den Hooff PSV NT 200600559 28.18

6. Milco Matla PSV 26.95 200600555 29.90
Programmanr. 9 Jongens, 25m schoolslag Minioren 5
27-12-2015 - 13:10 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dave ten Brink PSV 29.83 200501225 2251

2. Rico Meijll PSV NT 200500643 25.09

3. Thom Maassen PSV NT 200501209 29.92
Programmanr. 9 Jongens, 25m schoolslag Minioren 6
27-12-2015 - 13:10 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk van Rooij PSV NT 200400581 17.83

2. David Groenewegen PSV NT 200400469 19.39

3. Pieter Wisse PSV NT 200400779 19.40

4. Arsény-Léon Kourzanov PSV NT 200401417 23.82

5. Maksim Fisekovic PSV NT 200402043 25.43

6. Timo Cuijpers PSV NT 200403731 25.54
DIS Mannan Handa PSV NT 200402461 23.99

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen be
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Programmanr. 10, 25m schoolslag

Programmanr. 10

Dames, 25m schoolslag

Masters 40+

27-12-2015 - 13:21 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Cindy van Lieshout-Brouwer PSV 22.00 197401034 21.84
Programmanr. 10 Dames, 25m schoolslag Masters 45+
27-12-2015 - 13:21 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Trudy Ketting PSV 17.18 197000268 16.84
Programmanr. 10 Dames, 25m schoolslag Masters 55+
27-12-2015 - 13:21 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Irma Hertogs PSV 19.00 195900222 22.35
Programmanr. 10 Heren, 25m schoolslag Masters 40+
27-12-2015 - 13:21 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pascal van Lieshout PSV 19.00 197101171 17.43

2. Niels Wisse PSV 18.00 197401393 19.13
Programmanr. 10 Heren, 25m schoolslag Masters 45+
27-12-2015 - 13:21 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Harold Matla PSV 14.33 196800591 14.18

2. William Lueb PSV 20.36 196701579 22.64
Programmanr. 10 Heren, 25m schoolslag Masters 50+
27-12-2015 - 13:21 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michiel Klaren PSV 16.78 196201087 16.90

2. Johan Peeters PSV 20.00 196301409 2143
Programmanr. 10 Heren, 25m schoolslag Masters 55+
27-12-2015 - 13:21 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fred Ketting PSV 17.50 196000289 16.54

2. Joop Ariaens PSV 17.03 195900747 17.07

3. Rob Penninks PSV 18.50 196000897 18.97

4. Frans Suijkerbuijk PSV 23.77 195600499 25.89
Programmanr. 10 Heren, 25m schoolslag Masters 60+
27-12-2015 - 13:21 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hans Wijsman ZIK 17.50 ZIK/10159/55 17.39
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Programmanr. 10, 25m schoolslag

Programmanr. 10 Heren, 25m schoolslag Masters 70+
27-12-2015 - 13:21 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. RobHanou PSVv 19.15 194300109 19.69
Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Junioren-Jeugd-Senioren
27-12-2015 - 13:26 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Manon Minneboo PSV 35.92 199301548 34.43
2. Kristel Doreleijers PSV NT 199302568 35.24
3. Lonneke Kampman PSV 35.45 200100146 36.17
Soraya Wasser PSV 36.80 199901358 36.17
5. Nelly Velthuijs PSV NT 199404028 36.19
6. Julia van Leeuwen PSV 36.32 200001464 36.97
7. Judith Stap PSV 39.00 199302702 37.46
8. Kim Jansen van Galen PSV 38.57 200201594 37.55
9. Annemarie Meijer PSV 36.54 199900964 37.66
10. Sterre Hendriks PSV 37.14 200401288 37.73
11. Sam van Nunen PSV 37.73 200100036 37.94
12. Esmee Venner PSV 37.61 200000380 38.04
13. Manon Kampman PSV 38.90 200000614 38.06
14. Sarah Scholten PSV 40.78 200006196 38.52
15. Liselotte Joling PSV 40.43 197500268 38.82
16. Amy Verhouden PSV 41.13 200101400 39.29
17. Jessica Spruit PSV 40.00 199103756 39.58
18. Renske Dalm PSV 39.34 200301336 39.98
19. Sanne Lukken PSV 38.95 200400030 40.07
20. Kira Keijj PSV 41.63 200301476 40.14
21. Floor Ketting PSV 39.34 200102358 40.19
22. Marij Mast PSV 40.00 200000676 40.36
23. Hannah Franssen PSV 42.18 200202646 40.90
24. Meike Simons PSV 39.28 200201184 41.70
25. Isavan der Meijden PSV 42.50 200201980 41.71
26. Jasmijn de Kok PSV 42.52 200101734 41.73
27. lise Verhoef PSV 42.29 200302288 42.26
28. Dian van Leeuwen PSV 41.00 199803838 42.28
29. Suusvan der Lee PSV 41.10 200400174 42.85
30. Mila Maas PSV 43.20 200302966 43.04
31. Lisa Lukken PSV 44.10 200200190 44.05
32. Floor Brakel PSV 48.53 200402658 45.62
33. Inge Maessen PSV 47.17 200303526 46.22
34. Raphaélla Hilda van Doormalen PSV 47.42 200402070 46.65
35. Jasmine Aben PSV 46.76 200203570 47.20
36. Kim Servaas PSVv 48.74 200400836 48.91
37. Isa Maassen PSV 54.75 200303528 51.20
38. Merel Musters PSV NT 200304042 53.23
39. Siyana Stoyanova PSV 59.26 200404092 57.90
DIS Denis Brakel PSV 46.21 200203568 43.43

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Junioren-Jeugd-Senioren
27-12-2015 - 13:39 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Rick Bulman PSV 30.73 200101899 30.38
2. Steven Nonnekes PSV 31.49 199003749 30.88
3. Stijn Simons PSSV 34.52 199900813 32.64
4. Simon Cornelissen PSV 33.65 199704039 33.10
5. Djurre Stoové PSV 32.39 199901555 33.29
6. Timo Spaans PSV 33.28 200201087 3331
7. Martin Teley PSV 32.23 198906059 33.90
8. Thijs Hagelstein VZC E&P 33.00 199100872 33.93
9. Wouter Schmit PSV 35.86 200004895 34.19
10. Tom van Elsen PSV NT 199703009 34.89
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Programmanr. 12, Heren, 50m schoolslag, Junioren-Jeugd-Senioren

rang naam

10. Elwin van Gerwen
12. Joris Hendriks

13. Lucas Peters

14. Luka Bouwman
15. Stan de Swart

16. Arthur Jansen

17. Thomas van Beers
18. Loek Langenhuizen
19. Sip Beckmann

20. Yuri Wasser

21. Younes Doudouh
DIS Dennis Overhage

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Noud Langenhuizen

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen b

vereniging inschrijftijd
PSV 35.33
PSV 36.57
PSV 39.50
PSV 38.90
PSV 40.28
Gay Swim Amsterdam 4211
PSV 43.74
PSV 52.06
PSV 45.75
PSV 44.98
PSV 52.39
PSV 36.00
PSV 45.56

199801125
199904859
200301325
200201119
200300535
195400299
200202021
200301775
200202019
200301327
200203735
199002223

200301773

tijd
34.89
36.31
38.48
39.37
39.93
43.33
44.13
45.03
45.07
46.94
47.89
35.89

43.04

Programmanr. 14 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3
27-12-2015 - 14.01 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Livia Groenewegen PSV 28.09 200700244 29.47
DIS Aniek Lueb PSV 29.45 200700844 32.19

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Maud Maas PSV 29.68 200700366 38.70
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 14 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 2
27-12-2015 - 14:.01 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ivan Bachvarov PSV 35.30 200800321 34.87
Programmanr. 14 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3
27-12-2015 - 14.01 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim van Rooij PSV NT 200700129 20.11
Programmanr. 15 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4
27-12-2015 - 14.04 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Valerie van der Velden PSV NT 200600860 21.40

2. Floor Wisse De Dommelbaarzen 29.08 200601418 23.53

3. Jasmijn Versmissen PSV NT 200600862 23.81

4. Nina Versmissen PSV NT 200600864 24.00

5. Babette Driessen PSV 32.24 200602050 38.64
Programmanr. 15 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 5
27-12-2015 - 14:04 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eliza Hamelink PSV NT 200502116 19.70

2. Kenzie van Doormalen PSV NT 200501798 22.88

3. Sietske Trouw PSV NT 200502774 25.25

4. lIris van der Veer PSV 26.52 200502150 25.56

5. Annabelle Driessen PSV NT 200501822 26.09

6. Daphne Damen PSV NT 200501536 26.33
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Programmanr. 15, 25m vlinderslag

Programmanr. 15 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 4
27-12-2015 - 14:04 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lars Bulman AgquaDream NT 200600125 17.14

2. Casper Spaans PSV NT 200600269 18.87

3. Lars Servaas PSV NT 200600377 19.91

4. Milco Matla PSV 26.30 200600555 26.95

5. Daniel Simons PSV NT 200602017 30.88
DIS Joe van den Hooff PSV 2552 200600559 28.95

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.

Programmanr. 15 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 5
27-12-2015 - 14:04 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dave ten Brink PSV 27.27 200501225 20.46

2. Rico Meijll PSV NT 200500643 23.52

3. Thom Maassen PSV 23.33 200501209 28.55
Programmanr. 15 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6
27-12-2015 - 14:04 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk van Rooij PSV NT 200400581 15.45

2. David Groenewegen PSV NT 200400469 16.31

3. Pieter Wisse PSV NT 200400779 17.13

4. Arsény-Léon Kourzanov PSV NT 200401417 17.89

5. Timo Cuijpers PSV NT 200403731 22.32

6. Maksim Fisekovic PSV NT 200402043 22.36

7. Mannan Handa PSV NT 200402461 25.91
Programmanr. 16 Dames, 25m vlinderslag Masters 40+
27-12-2015 - 14:14 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Cindy van Lieshout-Brouwer PSV 21.00 197401034 21.03
Programmanr. 16 Dames, 25m vlinderslag Masters 45+
27-12-2015 - 14:14 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Trudy Ketting PSV 15.00 197000268 15.44
Programmanr. 16 Dames, 25m vlinderslag Masters 55+
27-12-2015 - 14:14 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Irma Hertogs PSV 17.00 195900222 18.58
Programmanr. 16 Heren, 25m vlinderslag Masters 35+
27-12-2015 - 14:14 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
DIS Angela Braspennincx PSV 18.50 197700908 19.29

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 16, 25m vlinderslag

Programmanr. 16

Heren, 25m vlinderslag

Masters 40+

27-12-2015 - 14:14 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Niels Wisse PSV 15.00 197401393 13.93
2. Pascal van Lieshout PSV 15.00 197101171 15.82
Programmanr. 16 Heren, 25m vlinderslag Masters 45+
27-12-2015 - 14:14 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Harold Matla PSV 14.15 196800591 14.28
2. William Lueb PSV 20.00 196701579 25.54
Programmanr. 16 Heren, 25m vlinderslag Masters 50+
27-12-2015 - 14:14 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Michiel Klaren PSV 15.30 196201087 15.99
2. Johan Peeters PSV 20.00 196301409 17.82
Programmanr. 16 Heren, 25m vlinderslag Masters 55+
27-12-2015 - 14:14 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Joop Ariaens PSV 13.36 195900747 13.64
2. Fred Ketting PSV 13.50 196000289 13.96
3. Rob Penninks PSV 15.25 196000897 16.62
4. Frans Suijkerbuijk PSV 28.00 195600499 29.18
Programmanr. 16 Heren, 25m vlinderslag Masters 60+
27-12-2015 - 14:14 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Hans Wijsman ZIK 15.00 ZIK/10159/55 15.54
Programmanr. 16 Heren, 25m vlinderslag Masters 70+
27-12-2015 - 14:14 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Rob Hanou PSV 18.79 194300109 18.47
Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Junioren-Jeugd-Senioren
27-12-2015 - 14:18 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Nelly Velthuijs PSV 28.41 199404028 28.61
2. Manon Minneboo PSV 29.00 199301548 29.16
3. Sarah Scholten PSV 30.01 200006196 29.83
4. Marij Mast PSV 30.78 200000676 29.90
5. Kristel Doreleijers PSV NT 199302568 30.05
6. Manon Kampman PSV 30.60 200000614 30.12
7. Julia van Leeuwen PSV 32.95 200001464 30.69
8. Judith Stap PSV 30.00 199302702 30.76
9. Lonneke Kampman PSV 32.10 200100146 3173
10. Soraya Wasser PSV 32.16 199901358 32.23
11. Floor Ketting PSV 32.44 200102358 32.85
12. Liselotte Joling PSV 33.67 197500268 33.14
13. Jessica Spruit PSV 30.00 199103756 33.18
14. Sam van Nunen PSV 32.10 200100036 33.28
15. Amy Verhouden PSV 32.68 200101400 33.36
16. Hannah Franssen PSV 33.64 200202646 33.48
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Programmanr. 17, Dames, 50m vlinderslag, Junioren-Jeugd-Senioren

rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

naam

Annemarie Meijer
Sterre Hendriks
Kim Jansen van Galen
Esmee Venner

Isa van der Meijden
Meike Simons
Sanne Lukken
Dian van Leeuwen
Kira Keij

Mila Maas

Jasmijn de Kok
lise Verhoef

Merel Musters
Inge Maessen
Suus van der Lee
Lisa Lukken
Jasmine Aben

Raphaélla Hilda van Doormalen

Isa Maassen
Denis Brakel
Kim Servaas
Floor Brakel

Siyana Stoyanova

Programmanr. 18

vereniging inschrijftijd
PSV 32.97
PSV 31.90
PSV 34.95
PSV 35.95
PSV 36.23
PSV 35.24
PSV 35.12
PSV 35.02
PSV 37.01
PSV 36.10
PSV 35.50
PSV 35.74
PSV 43.29
PSV 37.18
PSV 38.05
PSV 41.46
PSV 40.98
PSV 47.79
PSV 44.34
PSV 46.78
PSV 43.08
PSV 59.44
PSV 1:13.14

Heren, 50m vlinderslag

199900964
200401288
200201594
200000380
200201980
200201184
200400030
199803838
200301476
200302966
200101734
200302288
200304042
200303526
200400174
200200190
200203570
200402070
200303528
200203568
200400836
200402658
200404092

tijd
33.56
33.57
34.36
34.56
34.81
35.14
35.19
35.29
35.41
36.53
36.64
37.25
38.35
38.68
39.06
40.24
40.25
4252
44.04
4557
45.75
50.52
1:03.75

Junioren-Jeugd-Senioren

27-12-2015 - 14:31 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Steven Nonnekes PSV 25.25 199003749 25.75
2. Simon Cornelissen PSV 26.16 199704039 26.60
3. Rick Bulman PSV 27.55 200101899 27.26
4. Tom van Elsen PSVv 28.50 199703009 27.64
5. Wouter Schmit PSV 28.29 200004895 28.12
6. Dennis Overhage PSV 29.00 199002223 28.48
7. Stijn Simons PSV 29.15 199900813 28.88
8. Joris Hendriks PSV 29.73 199904859 28.97
9. Elwin van Gerwen PSV 29.05 199801125 29.60
10. Martin Teley PSVv 28.98 198906059 29.66
11. Timo Spaans PSV 30.27 200201087 29.95
12. Lucas Peters PSVv 31.69 200301325 31.00
13. Thijs Hagelstein VZC E&P 30.00 199100872 32.00
14. Dijurre Stoové PSV 31.95 199901555 32.50
15. Stan de Swart PSV 34.12 200300535 33.47
16. Luka Bouwman PSV 38.73 200201119 36.12
17. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 37.11 195400299 37.94
18. Yuri Wasser PSVv 37.64 200301327 38.01
19. Noud Langenhuizen PSV 39.52 200301773 38.84
20. Loek Langenhuizen PSV 42.67 200301775 38.95
21. Younes Doudouh PSV NT 200203735 39.96
22. Thomas van Beers PSV NT 200202021 42.56
23. Sip Beckmann PSV 41.83 200202019 44,51

Programmanr. 20 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3

27-12-2015 - 14:39 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Livia Groenewegen PSV 26.31 200700244 22.97
2. Aniek Lueb PSVv 25.19 200700844 24.20
3. Maud Maas PSV 27.85 200700366 30.00
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Programmanr. 20, 25m vrije slag

Programmanr. 20 Jongens, 25m vrije slag Minioren 2
27-12-2015 - 14:39 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ivan Bachvarov PSV 23.28 200800321 23.34
Programmanr. 20 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3
27-12-2015 - 14:39 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim van Roojj PSV 19.13 200700129 19.47
Programmanr. 21 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 4
27-12-2015 - 14:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nina Versmissen PSV 19.45 200600864 18.45

2. Valerie van der Velden PSV 18.43 200600860 18.98

3. Floor Wisse De Dommelbaarzen 21.50 200601418 19.24

4. Jasmijn Versmissen PSV 21.86 200600862 21.52

5. Babette Driessen PSV 32.49 200602050 30.89
Programmanr. 21 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 5
27-12-2015 - 14:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eliza Hamelink PSV 17.60 200502116 17.78

2. Daphne Damen PSV NT 200501536 17.95

3. Kenzie van Doormalen PSV 19.14 200501798 18.81

4. lris van der Veer PSV 19.16 200502150 18.84

5. Annabelle Driessen PSV NT 200501822 19.89

6. Sietske Trouw PSV 19.69 200502774 19.97
Programmanr. 21 Jongens, 25m vrije slag Minioren 4
27-12-2015 - 14:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lars Bulman AguaDream NT 200600125 16.32

2. Casper Spaans PSV NT 200600269 16.73

3. Daniel Simons PSV NT 200602017 16.97

4. Lars Servaas PSV NT 200600377 17.68

5. Milco Matla PSV 20.60 200600555 19.94

6. Joe van den Hooff PSV NT 200600559 22.25
Programmanr. 21 Jongens, 25m vrije slag Minioren 5
27-12-2015 - 14:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dave ten Brink PSSV 21.34 200501225 17.75

2. Rico Meijll PSV 21.70 200500643 20.14

3. Thom Maassen PSV NT 200501209 22.91
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Programmanr. 21, 25m vrije slag

Programmanr. 21 Jongens, 25m vrije slag Minioren 6
27-12-2015 - 14:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk van Rooij PSV NT 200400581 14.16

2. Pieter Wisse PSV NT 200400779 14.59

3. David Groenewegen PSV NT 200400469 14.94

4. Arsény-Léon Kourzanov PSV 16.41 200401417 16.41

5. Timo Cuijpers PSV NT 200403731 18.08

6. Maksim Fisekovic PSV 17.19 200402043 18.61

7. Mannan Handa PSV 20.27 200402461 19.47
Programmanr. 22 Dames, 25m vrije slag Masters 40+
27-12-2015 - 14:52 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Cindy van Lieshout-Brouwer PSV 19.00 197401034 17.39
Programmanr. 22 Dames, 25m vrije slag Masters 45+
27-12-2015 - 14:52 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Trudy Ketting PSV 14.00 197000268 14.60
Programmanr. 22 Dames, 25m vrije slag Masters 55+
27-12-2015 - 14:52 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Irma Hertogs PSV 15.50 195900222 16.86
Programmanr. 22 Heren, 25m vrije slag Masters 35+
27-12-2015 - 14:52 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Angela Braspennincx PSV 17.00 197700908 17.18
Programmanr. 22 Heren, 25m vrije slag Masters 40+
27-12-2015 - 14:52 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels Wisse PSV 14.00 197401393 13.47

2. Pascal van Lieshout PSV 14.00 197101171 13.99
Programmanr. 22 Heren, 25m vrije slag Masters 45+
27-12-2015 - 14:52 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Harold Matla PSV 13.32 196800591 13.00

2. William Lueb PSV 16.34 196701579 17.90
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Programmanr. 22, 25m vrije slag

Programmanr. 22

Heren, 25m vrije slag

Masters 50+

27-12-2015 - 14:52 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Michiel Klaren PSV 13.32 196201087 14.06
2. Johan Peeters PSV 16.00 196301409 15.61
Programmanr. 22 Heren, 25m vrije slag Masters 55+
27-12-2015 - 14:52 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Fred Ketting PSV 12.40 196000289 12.61
2. Joop Ariaens PSV 12.77 195900747 13.09
3. Rob Penninks PSV 14.00 196000897 14.79
4. Frans Suijkerbuijk PSV 22.10 195600499 23.30
Programmanr. 22 Heren, 25m vrije slag Masters 60+
27-12-2015 - 14:52 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Hans Wijsman ZIK 12.93 ZIK/10159/55 13.34
Programmanr. 22 Heren, 25m vrije slag Masters 70+
27-12-2015 - 14:52 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Rob Hanou PSV 16.65 194300109 16.94
Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag Junioren-Jeugd-Senioren
27-12-2015 - 14:56 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Nelly Velthuijs PSV 25.45 199404028 25.63
2. Manon Minneboo PSV 26.52 199301548 26.26
3. Soraya Wasser PSV 26.66 199901358 27.78
4. Sam van Nunen PSV 26.97 200100036 27.84
5. Manon Kampman PSV 27.50 200000614 28.06
6. Sarah Scholten PSV 27.61 200006196 28.26
7. Marij Mast PSV 28.73 200000676 28.33
8. Lonneke Kampman PSV 27.44 200100146 28.42
9. Julia van Leeuwen PSV 27.17 200001464 28.44
10. Judith Stap PSV 28.50 199302702 28.45
11. Kristel Doreleijers PSV NT 199302568 28.49
12. Kim Jansen van Galen PSV 30.36 200201594 29.54
13. Esmee Venner PSV 30.89 200000380 29.73
14. Liselotte Joling PSV 29.74 197500268 29.85
15. Hannah Franssen PSV 30.45 200202646 29.99
16. Amy Verhouden PSV 30.23 200101400 30.03
17. Mila Maas PSV 30.42 200302966 30.04
18. Annemarie Meijer PSV 30.01 199900964 30.16
19. Jessica Spruit PSV 29.00 199103756 30.50
20. Sterre Hendriks PSV 29.70 200401288 30.64
21. Jasmijn de Kok PSV 30.66 200101734 30.81
22. Floor Ketting PSV 31.28 200102358 30.90
23. Isavan der Meijden PSV 32.96 200201980 31.48
24. Merel Musters PSV 36.10 200304042 32.15
25. Dian van Leeuwen PSV 30.67 199803838 32.21
26. llse Verhoef PSV 33.30 200302288 32.26
27. Inge Maessen PSV 3341 200303526 32.75
28. Sanne Lukken PSV 32.30 200400030 32.85
29. Meike Simons PSV 31.76 200201184 33.13
30. Kira Keijj PSV 33.50 200301476 33.24
31. Lisa Lukken PSV 32.81 200200190 33.34
32. Renske Dalm PSV 33.18 200301336 33.58
33. Kim Servaas PSV 34.20 200400836 33.99
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Programmanr. 23, Dames, 50m vrije slag, Junioren-Jeugd-Senioren

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
34. Isa Maassen PSV 35.11 200303528 34.07
35. Raphaélla Hilda van Doormalen PSV 33.49 200402070 34.29
36. Suusvan der Lee PSV 34.15 200400174 34.40
37. Siyana Stoyanova PSV 44.82 200404092 34.43
38. Jasmine Aben PSV 34.85 200203570 35.06
39. Denis Brakel PSV 41.11 200203568 40.30
40. Alex Schouten PSV NT 200202600 44.37
DIS Floor Brakel PSV 39.60 200402658 38.26
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag Junioren-Jeugd-Senioren
27-12-2015 - 15:09 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Steven Nonnekes PSV 23.82 199003749 24.18
2. Tom van Elsen PSV 23.98 199703009 24.21
3. Stijn Simons PSV 26.95 199900813 25.33
4. Elwin van Gerwen PSV 25.19 199801125 25.42
5. Simon Cornelissen PSV 24.72 199704039 25.49
6. Rick Bulman PSV 25.62 200101899 25.74
7. Thijs Hagelstein VZC E&P 27.00 199100872 25.82
8. Wouter Schmit PSV 25.33 200004895 25.96
9. Martin Teley PSV 25.45 198906059 26.16
10. Dennis Overhage PSV 27.00 199002223 26.53
11. Joris Hendriks PSV 26.82 199904859 26.64
12. Timo Spaans PSV 28.72 200201087 27.66
13. Djurre Stoové PSV 27.76 199901555 27.97
14. Lucas Peters PSV 28.29 200301325 28.09
15. Luka Bouwman PSV 32.87 200201119 31.48
16. Stan de Swart PSV 30.83 200300535 31.57
17. Thomas van Beers PSV 32.06 200202021 32.20
18. Yuri Wasser PSv 34.31 200301327 33.07
19. Younes Doudouh PSV 33,57 200203735 33.19
20. Noud Langenhuizen PSV 33.64 200301773 33.35
21. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 33.34 195400299 34.34
22. Loek Langenhuizen PSV 35.12 200301775 34.56
23. Sip Beckmann PSV 36.54 200202019 34.79
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